Câmara Municipal de Gravatá/PE
INDICAÇÃO N°063/2018

Indico a Mesa ouvido o plenário na forma
regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo0. Sr.
Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDARDE SILVA, junto
ao setor competente seja providenciado com Urgência a
manutenção dos Bancos Laterais da Escada da Felicidade que dá
acesso a Estátua do Cristo Redentor no alto do Cruzeiro, neste
Município.

Câmara íWuuiriGifial de Gravatá

JUSTIFICATIVA:

A solicitação acima prende-se ao fato de que os bancos Laterais,
estão totalmente destruídos. Pois o Alto do Cruzeiro é um dos
pontos turísticos mais importante da nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara, em 02 de março de 2018.

ANTON MANOEL DOS SANTOS (TONHO DA' RODOVÍÁRIA)
VEREADOR -  PRTB

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br